Смоленская область
Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.01.2025 г.  № 25
пгт. Шумячи

	О  признании  утратившими  силу  некоторых муниципальных  нормативных  правовых  актов

           Шумячский  окружной  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011г. №5 «Об установлении  размеров  должностных окладов  и  размеров  дополнительных выплат муниципальным  служащим  органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
	-  решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.10.2011г.  №63  «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 30.11.2012г. №92         «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета де-путатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 31.10.2014г.  №70          «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 25.12.2017г.  №126          «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от30.09.2019г.  №61          «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.11.2019г.  № 77         «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	-  решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.10.2020г.  №22      «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 03.09.2021г. №61                  «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 25.02.2022г. №15                «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.10.2022г. №58                «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 20.07.2023г.  №43                 «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 24.11.2023г. №71                 «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5»;
	- решение Шумячского районного Совета депутатов от 11.12.2023г. №82                 «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 5».
	3.Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  подписания  и  распространяет свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с 03 января  2025 года.

	Председатель   Шумячского
окружного  Совета депутатов

	Глава   муниципального  образования
«Шумячский  муниципальный  округ» Смоленской области

	       В.Л. Слободчиков

	                                          Д.А. Каменев